
UCHWAŁA NR CLXX/3486/2017
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wuchwale Nr XXV/359/2016 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 224) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 5 pkt 1: rezerwę ogólną w kwocie 887.744,35 zł zmniejsza się o 407,00 zł do kwoty 887.337,35 zł 
z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo dla Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie na zwrot dotacji.

2) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicemarszałek

Krzysztof Grabczuk

Wicemarszałek

Grzegorz Kapusta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1785



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr CLXX/3486/2017
Zarządu Województwa Lubelskiego
z dnia 28 marca 2017 r.

Budżet Województwa Lubelskiego na 2017 rok - Wydatki - zmiany

Budżet Województwa - BW

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 1 020 069 197,13 407,00 407,00 1 020 069 197,13
Bieżące 588 171 007,39 407,00 407,00 588 171 007,39

Wydatki na realizację zadań statutowych 143 168 323,69 407,00 0,00 143 167 916,69
Dotacje bieżące 214 281 374,51 0,00 407,00 214 281 781,51

Wydatki na zadania własne 544 347 315,84 407,00 0,00 544 346 908,84
Bieżące 410 501 607,12 407,00 0,00 410 501 200,12

Wydatki na realizację zadań statutowych 103 858 899,06 407,00 0,00 103 858 492,06
Dział 758 Różne rozliczenia 887 744,35 407,00 0,00 887 337,35
Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 887 744,35 407,00 0,00 887 337,35

Bieżące 714 472,13 407,00 0,00 714 065,13
Wydatki na realizację zadań statutowych 714 472,13 407,00 0,00 714 065,13

Wydatki na zwrot dotacji i odsetek, udzielonych w latach ubiegłych 9 107 989,33 0,00 407,00 9 108 396,33
Bieżące 513 157,87 0,00 407,00 513 564,87

Dotacje bieżące 454 742,68 0,00 407,00 455 149,68
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 142,87 0,00 407,00 549,87
Roz.01008 Melioracje wodne 142,87 0,00 407,00 549,87

Bieżące 142,87 0,00 407,00 549,87
Dotacje bieżące 142,68 0,00 407,00 549,68

Strona 1 z 12017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1785


		2017-04-11T12:38:33+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




